
Rangliste Classic 2018
K1 Herren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 9 46,70 18 : 31,80 15 43,63 9 : 23,25

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Hartstein Finn WVS Hamburg U23 1995 9 : 50,50 = 292,23 18 : 31,80 = 300,00 15 : 43,63 = 300,00 9 : 23,25 = 300,00 900,00

2 Paufler Nico KK Rosenheim U23 1998 9 : 51,90 = 289,36   0,00 15 : 45,38 = 297,77 9 : 24,66 = 297,00 884,13

3 Kroener Tobias WS Wiesbaden U23 1996 10 : 4,50 = 263,59   0,00 16 : 4,73 = 273,17 9 : 43,13 = 257,65 794,41

4 Beerschwenger Björn RKC Köln LK 1991 10 : 8,40 = 255,62 19 : 29,00 = 238,26 16 : 22,84 = 250,14 9 : 41,89 = 260,29 766,04

5 Langenbeck Ben KSK team Köln Jun 2000 10 : 12,20 247,84 19 : 56,30 = 208,80 16 : 23,44 = 249,37 9 : 48,96 = 245,23 742,44

6 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf-Hamm U23 1995 10 : 15,60 = 240,89 19 : 56,60 = 208,47 16 : 52,28 = 212,70 9 : 48,33 = 246,57 700,16

7 Puttkammer Simon KCD Düsseldorf Jun 2001 10 : 24,70 = 222,28 20 : 3,30 = 201,24 16 : 44,24 = 222,92 9 : 47,65 = 248,02 693,22

8 Drieschner Dominic KSK team Köln LK 1988 10 : 21,80 = 228,21   0,00 16 : 47,27 = 219,07 9 : 58,48 = 224,94 672,22

9 John Dennis RKC Köln LK 1988 10 : 25,80 220,03 19 : 42,10 = 224,12   0,00 9 : 57,21 = 227,65 671,80

10 Christopher Ruven KSG Köln U23 1997 10 : 19,30 233,32 20 : 25,60 = 177,17   0,00 10 : 3,87 = 213,46 623,95

11 Zimmer Tobias PSV Braunschweig Jun 2000 10 : 31,90 207,55 20 : 13,00 = 190,77 17 : 31,63 = 162,66 10 : 1,74 = 218,00 616,32

12 Paufler Marcel PSV Braunschweig U23 1995 9 : 46,70 = 300,00   0,00   0,00 9 : 29,47 = 286,75 586,75

13 Blum Marcel LKC Ludwigshafen Jun 2000 10 : 21,40 229,03 21 : 49,40 = 86,72 18 : 17,05 = 104,90 9 : 54,49 = 233,44 567,37

14 Zentgraf Michel KC Fulda Jun 2000 10 : 33,90 203,46   0,00 17 : 46,06 = 144,31 10 : 11,31 = 197,61 545,38

15 Hartstein Bent KCD Düsseldorf Jun 2000 10 : 42,00 186,89   0,00 17 : 44,80 = 145,91 10 : 8,90 = 202,74 535,55

16 Hartstein Jannik KCD Düsseldorf U23 1997 10 : 23,20 = 225,35   0,00 16 : 32,06 = 238,41   0,00 463,76

17 Gierenz Lukas RKC Köln LK 1993 10 : 23,30 = 225,14   0,00 16 : 43,61 = 223,72   0,00 448,86

18 Massini Christopher KC Fulda U23 1999 10 : 51,90 = 166,64   0,00 18 : 22,17 = 98,39 10 : 22,31 = 174,17 439,20

19 Fengler Till KCD Düsseldorf Jun 2001 10 : 43,50 183,82   0,00 18 : 26,07 = 93,43 10 : 34,59 = 148,01 425,26

20 Kroener Yannick WS Wiesbaden U23 1999 11 : 4,40 = 141,08   0,00 18 : 12,35 = 110,88 10 41,18 133,97 385,92

21 Lipinksi Raphael KSG Köln Jun 2000 10 : 35,40 200,39   0,00   0,00 10 : 17,12 = 185,23 385,62

22 Nagel Carl KSK team Köln U23 1997 11 : 1,30 147,42 21 : 23,60 = 114,57   0,00 10 : 56,63 = 101,05 363,04

23 Stephan Carl KCD Düsseldorf Jun 2001 11 : 4,40 141,08   0,00 18 : 11,60 = 111,83 11 : 1,03 = 91,68 344,59

24 Dajek Christian KC Fulda Jun 2001 11 : 10,60 128,40 21 : 41,90 = 94,82   0,00 11 : 5,18 = 82,84 306,05

25 Klaus Tobias LKC Ludwigshafen Jun 2000 11 : 13,90 121,65 22 : 39,20 = 32,97 19 : 28,63 = 13,87 10 : 36,62 = 143,69 298,31

26 Heilinger Tim RKC Köln LK 1989  0,00 18 : 43,80 = 287,05   0,00   0,00 287,05

27 Quanz Finn KSK team Köln Jun 2001 10 : 55,90 158,46   0,00 19 : 55,68 = 0,00 10 : 45,31 = 125,17 283,63

28 Waitz Tobias BSV Bimöhlen Jun 2001 11 : 2,20 145,58   0,00   0,00 10 : 39,50 = 137,55 283,13

29 Barthel Björn LKC Ludwigshafen LK 1992   0,00   0,00   0,00 9 : 43,32 = 257,24 257,24

30 Kersten Tom KCD Düsseldorf Jun 2002 11 : 14,80 119,81   0,00   0,00 10 : 44,06 = 127,83 247,64

31 Gickler Markus KSK team Köln LK 1966 10 : 25,90 219,82   0,00   0,00   0,00 219,82

32 Steimer Ian LKC Ludwigshafen Jun 2000 11 : 34,30 79,92 22 : 8,40 = 66,22 19 : 48,89 = 0,00 11 : 20,63 = 49,92 196,06

33 Wächtler Tilmann KC Fulda Jun 2000 11 : 28,50 91,78   0,00   0,00 10 : 57,43 = 99,35 191,13

34 Hecker Julian KCD Düsseldorf Jug 2003 11 : 13,30 122,87 22 : 10,20 = 64,27   0,00   0,00 187,15

35 Kneip Birk WS Wiesbaden Jug 2002 11 : 53,00 41,67 21 : 23,50 = 114,68   0,00   0,00 156,35

36 Messerich Tillmann TV Bitburg Jun 2001 11 : 25,20 98,53 22 : 23,50 = 49,92   0,00   0,00 148,45

37 Everling Henrik BWK Köln Jug 2002  0,00 20 : 55,40 = 145,01   0,00   0,00 145,01

38 Brüggemann Josha OA Hamburg Jun 2001  0,00 21 : 8,80 = 130,55   0,00   0,00 130,55

39 Langelotz Lenny PG Kelsterbach Jun 2001 12 : 0,10 27,15   0,00   0,00 11 : 0,36 = 93,11 120,26

40 Brüggemann Till OA Hamburg U23 1999 11 : 22,20 = 104,67   0,00   0,00   0,00 104,67

41 Huchel Emil KSK team Köln Jug 2002  0,00 21 : 38,00 = 99,03   0,00 11 : 52,50 = 0,00 99,03

42 Muth Dominik KVB Rheinsheim LK 1988 11 : 26,30 96,28   0,00   0,00 11 : 47,20 = 0,00 96,28

43 Eichenberg Konrad KC Fulda Jug 2002  0,00   0,00   0,00 11 : 3,97 = 85,42 85,42

44 Kronenberg Thorsten KVB Rheinsheim Jun 2001  0,00  0,00   0,00 11 : 7,86 = 77,13 77,13

45 Feil Ole BSV Bimöhlen Jun 2000 11 : 42,10 63,97   0,00   0,00   0,00 63,97

46 Hehnen Alexander KSK team Köln Jug 2002  0,00   0,00   0,00 11 : 14,97 = 61,98 61,98

47 Szopinski Marc KCD Düsseldorf Jug 2002 11 : 53,00 41,67   0,00   0,00   0,00 41,67

48 Gescher Daniel KC Fulda Jug 2002  0,00   0,00   0,00 11 : 30,59 = 28,70 28,70

49 Braun Mark KCD Düsseldorf Jug 2003  0,00 24 : 3,00 = 0,00   0,00   0,00 0,00

Ranglistenrennen

DM 2018

Ranglistenrennen Ranglistenrennen

Prüm 2018 Prüm 2017 Ilz 2018



50 Bendheuer Jasper KSK team Köln Jug 2002  0,00 24 : 46,50 = 0,00   0,00   0,00 0,00

Garecht Jakob KSK team Köln Jun 2000  0,00   0,00   0,00 11 : 49,26 = 0,00 0,00

Stoppenbach Nick KSK team Köln Jug 2002  0,00   0,00   0,00 12 : 10,04 = 0,00 0,00

Paufler Sven PSV Braunschweig U23 1997   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Piaskowski Joshua KC Fulda U23 1996   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Quanz Mika KSK team Köln U23 1997   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Akamp Mathias KSK team Köln LK 1994  0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Fiekers Stefan KSK team Köln LK 1985  0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Fädrich Yannick KSG Köln Jun 2001  0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Rangliste Classic 2018
K1 Herren Junioren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 10 : 12,20 19 : 56,30 16 : 23,44 9 : 47,65

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Langenbeck Ben KSK team Köln Jun 2000 10 : 12,20 = 300,00 19 : 56,30 = 300,00 16 : 23,44 = 300,00 9 : 48,96 = 297,32 900,00

2 Puttkammer Simon KCD Düsseldorf Jun 2001 10 : 24,70 = 275,50 20 : 3,30 = 292,98 16 : 44,24 = 274,62 9 : 47,65 = 300,00 868,48

3 Zimmer Tobias PSV Braunschweig Jun 2000 10 : 31,90 = 261,39 20 : 13,00 = 283,25 17 : 31,63 = 216,79 10 : 1,74 = 271,23 815,86

4 Blum Marcel LKC Ludwigshafen Jun 2000 10 : 21,40 = 281,97 21 : 49,40 = 186,55 18 : 17,05 = 161,37 9 : 54,49 = 286,03 754,55

5 Zentgraf Michel KC Fulda Jun 2000 10 : 33,90 = 257,46   0,00 17 : 46,06 = 199,19 10 : 11,31 = 251,69 708,34

6 Hartstein Bent KCD Düsseldorf Jun 2000 10 : 42,00 = 241,59   0,00 17 : 44,80 = 200,72 10 : 8,90 = 256,61 698,92

7 Fengler Till KCD Düsseldorf Jun 2001 10 : 43,50 = 238,65   0,00 18 : 26,07 = 150,37 10 : 34,59 = 204,15 593,16

8 Steimer Ian LKC Ludwigshafen Jun 2000 11 : 34,30 = 139,07 22 : 8,40 = 167,49 19 : 48,89 = 49,31 10 : 20,63 = 232,65 539,22

9 Dajek Christian KC Fulda Jun 2001 11 : 10,60 = 185,53 21 : 41,90 = 194,07   0,00 11 : 5,18 = 141,68 521,28

10 Stephan Carl KCD Düsseldorf Jun 2001 11 : 4,40 = 197,68   0,00 18 : 11,60 = 168,02 11 : 1,03 = 150,16 515,86

11 Klaus Tobias LKC Ludwigshafen Jun 2000 11 : 13,90 = 179,06 22 : 39,20 = 136,60 19 : 28,63 = 74,03 10 : 36,62 = 200,00 515,66

12 Lipinksi Raphael KSG Köln Jun 2000 10 : 35,40 = 254,52   0,00   0,00 10 : 17,12 = 239,82 494,35

13 Quanz Finn KSK team Köln Jun 2001 10 : 55,90 = 214,34   0,00 19 : 55,68 = 41,02 10 45,31 = 182,26 437,62

14 Waitz Tobias BSV Bimöhlen Jun 2001 11 : 2,20 = 201,99   0,00   0,00 10 : 39,50 = 194,12 396,11

15 Kersten Tom KCD Düsseldorf Jug 2002 11 : 14,80 = 177,30   0,00   0,00 10 : 44,06 = 184,81 362,10

16 Hecker Julian KCD Düsseldorf Jug 2003 11 : 13,30 = 180,24 22 : 10,20 = 165,69   0,00   0,00 345,92

17 Kneip Birk WS Wiesbaden Jug 2002 11 : 53,00 = 102,42 21 : 23,50 = 212,53   0,00   0,00 314,95

18 Messerich Tillmann TV Bitburg Jun 2001 11 : 25,20 = 156,91 22 : 23,50 = 152,34   0,00   0,00 309,25

19 Huchel Emil KSK team Köln Jug 2002   0,00 21 : 38,00 = 197,99   0,00 11 : 52,50 = 45,05 243,04

20 Everling Henrik BWK Köln Jug 2002   0,00 20 : 55,40 = 240,72   0,00   0,00 240,72

21 Langelotz Lenny PG Kelsterbach Jun 2001 12 : 0,10 = 88,50   0,00   0,00 11 : 0,36 = 151,52 240,02

22 Brüggemann Josha OA Hamburg Jun 2001   0,00 21 : 8,80 = 227,28   0,00   0,00 227,28

23 Eichenberg Konrad KC Fulda Jug 2002   0,00   0,00   0,00 11 : 3,97 = 144,15 144,15

24 Kronenberg Thorsten KVB Rheinsheim Jun 2001   0,00   0,00   0,00 11 : 7,86 = 136,21 136,21

25 Feil Ole BSV Bimöhlen Jun 2000 11 : 42,10 = 123,78   0,00   0,00   0,00 123,78

26 Hehnen Alexander KSK team Köln Jug 2002   0,00   0,00   0,00 11 : 14,97 = 121,69 121,69

27 Szopinski Marc KCD Düsseldorf Jug 2002 11 : 53,00 = 102,42   0,00   0,00   0,00 102,42

28 Gescher Daniel KC Fulda Jug 2002   0,00   0,00   0,00 11 : 30,59 = 89,79 89,79

29 Braun Mark KCD Düsseldorf Jug 2003   0,00 24 : 3,00 = 52,54   0,00   0,00 52,54

30 Garecht Jakob KSK team Köln Jun 2000   0,00   0,00   0,00 11 : 49,26 = 51,67 51,67

31 Stoppenbach Nick KSK team Köln Jug 2002   0,00   0,00   0,00 12 : 10,04 = 9,24 9,24

32 Bendheuer Jasper KSK team Köln Jug 2002   0,00 24 : 46,50 = 8,90   0,00   0,00 8,90

Fädrich Yannick KSG Köln Jun 2001   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen

DM 2018 Prüm 2018 Prüm 2017 Ilz 2018



Rangliste Classic 2018
K1 Damen

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 11 : 3,70 22 : 6,40 18 : 21,82 10 : 41,11

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Füßer Sabine KSA Augsburg LK 1974 11 : 14,50 = 280,47 22 : 21,90 = 285,98   0,00 10 : 47,25 = 288,51 854,96

2 Weber Maria KK Rosenheim Jun 2000 11 : 16,20 = 277,40 :  0,00 18 : 29,33 = 291,82 10 : 51,59 = 280,38 849,60

3 Köstle Lisa KK Rosenheim U23 1999 11 : 30,40 = 251,73 : 0,00 18 : 25,77 295,70 10 : 55,51 = 273,05 820,47

4 Bohn Anna KSG Köln U23 1996 11 : 35,50 = 242,50 22 : 47,10 = 263,18 18 : 21,82 = 300,00 11 : 9,98 = 245,96 809,14

5 Piaskowski Janina KC Fulda LK 1991 11 : 28,50 = 255,16 23 : 13,80 = 239,02 19 : 28,13 = 227,78 11 : 30,65 = 207,27 721,96

6 Baeuerle Ines KSG Köln LK 1991 11 : 50,40 = 215,56 22 : 59,20 = 252,23 19 : 20,16 = 236,46   0,00 704,26

7 Massini Christina KC Fulda Jug 2002 11 : 27,20 = 257,51 :  0,00 19 : 33,47 = 221,97 11 : 29,16 = 210,06 689,54

8 Jaedicke Meghan KSG Köln U23 1997 12 : 11,30 177,78 24 : 10,20 = 188,00 19 : 1,79 256,47 11 : 47,17 176,35 622,24

9 Haag Nina WS Wiesbaden U23 1997 11 : 39,60 = 235,09 24 : 20,90 = 178,32   0,00 11 : 43,82 = 182,62 596,03

10 Sülzer Verena FFB Brühl Jun 2000 11 : 5,30 = 297,11 :  0,00   0,00 10 : 46,00 = 290,85 587,95

11 Gruber Sophia KC Kehlheim Jun 2000 11 30,00 = 252,45 :  0,00   0,00 10 : 41,11 = 300,00 552,45

12 Schmidt Sophia KSG Köln U23 1996 11 : 35,80 = 241,96 22 : 24,20 = 283,90   0,00   0,00 525,86

13 Zietz Greta KG Celle Jug 2003   0,00 22 : 6,40 = 300,00   0,00 11 : 29,03 = 210,31 510,31

14 Eckert Jil-Sophie KC Fulda U23 1996 11 : 28,90 = 254,44 :  0,00   0,00 11 : 11,28 = 243,53 497,97

15 Zimmer Alina KG Celle Jug 2003   0,00 22 : 22,90 = 285,07   0,00 11 : 38,23 = 193,09 478,16

16 Schäper Saskia LKC Ludwigshafen U23 1996 12 : 19,90 = 162,23 24 : 46,20 = 155,43   0,00 12 : 0,37 = 151,64 469,30

17 Caglayan Talya KCD Düsseldorf Jun 2001 11 : 48,90 = 218,28   0,00   0,00 11 : 27,47 = 213,23 431,50

18 Brüggemann Hanna OA Hamburg Jun 2001 12 : 42,70 = 121,00 25 : 0,10 = 142,85   0,00 12 : 19,51 = 115,82 379,68

19 Kulow Frederike WVS Hamburg U23 1996 12 : 10,40 = 179,40 :  0,00   0,00 11 : 57,59 = 156,85 336,25

20 Overbeck Alke PSV Braunschweig LK 1988 11 : 3,70 = 300,00   0,00   0,00   0,00 300,00

21 Haag Maike WS Wiesbaden LK 1994 12 : 22,50 = 157,53 25 : 45,70 = 101,60   0,00   0,00 259,12

22 Dörfler Jana KSK team Köln Jug 2002   0,00 23 : 0,70 = 250,87   0,00   0,00 250,87

23 Lutz Maren BWK Köln U23 1999 0,00 :  0,00 19 : 7,17 = 250,61   0,00 250,61

24 Möbius Lena KSK team Köln Jug 2002   0,00 23 : 48,00 = 208,08   0,00   0,00 208,08

Kroener Nia WS Wiesbaden Jug 2003 0,00 :  0,00   0,00 12 : 1,89 = 148,80 148,80

Weißhäupl Lisa KVB Rheinsheim Jun 2001 12 : 37,80 = 129,86 :  0,00   0,00   0,00 129,86

Feldmann Lucy KCD Düsseldorf Jug 2003   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

Stephan Theresa KCD Düsseldorf Jug 2003   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

K1 Damen Junioren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 11 : 5,30 22 : 6,40 18 : 25,77 10 : 41,11

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Weber Maria KK Rosenheim Jun 2000 11 : 16,20 = 280,34 :  0,00 18 : 29,33 = 296,14 10 : 51,65 = 280,27 856,75

2 Massini Christina KC Fulda Jug 2002 11 27,20 260,50 :  0,00 19 : 33,47 = 226,53 11 : 29,16 = 210,06 697,09

3 Sülzer Verena FFB Brühl Jun 2000 11 : 5,30 = 300,00 :  0,00   0,00 10 : 46,00 = 290,85 590,85

4 Gruber Sophia KC Kehlheim Jun 2000 11 : 30,00 255,45 :  0,00   0,00 10 : 41,11 = 300,00 555,45

5 Zietz Greta KG Celle Jug 2003 0,00 22 : 6,40 = 300,00   0,00 11 : 29,03 = 210,31 510,31

6 Caglayan Talya KCD Düsseldorf Jun 2001 11 : 48,90 = 221,36 :  0,00   0,00 11 : 27,47 = 213,23 434,58

7 Kroener Nia WS Wiesbaden Jug 2003 0,00 22 : 22,90 = 285,07   0,00 12 : 1,89 = 148,80 433,87

8 Dörfler Jana KSK team Köln Jug 2002 0,00 23 : 0,70 = 250,87   0,00   0,00 250,87

9 Brüggemann Hanna OA Hamburg Jun 2001 12 : 42,70 = 124,32 :  0,00   0,00 12 : 19,51 = 115,82 240,14

10 Möbius Lena KSK team Köln Jug 2002 0,00 23 : 48,00 = 208,08   0,00   0,00 208,08

Zimmer Alina KG Celle Jug 2003 0,00 :  0,00   0,00 11 : 38,23 = 193,09 193,09

Weißhäupl Lisa KVB Rheinsheim Jun 2001 12 37,80 133,16 :  0,00   0,00   0,00 133,16

Feldmann Lucy KCD Düsseldorf Jug 2003 0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

Stephan Theresa KCD Düsseldorf Jug 2003 0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen

DM 2018 Prüm 2018 Prüm 2017 Ilz 2018
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Rangliste Classic 2018
C1-Herren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 11 : 19,10 25 : 57,2 18 : 4,96 10 : 45,90

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Heilinger Tim RKC Köln LK 1989 11 : 19,10 300,00   0,00 18 : 4,96 = 300,00 10 : 45,90 = 300,00 900,00

2 Sülzer Janosch FF Brühl U23 1996 11 : 24,60 = 290,28   0,00   0,00 10 : 57,07 = 279,25 569,53

3 Lemmen David KCD Düsseldorf U23 1997 11 : 50,40 244,69   0,00 20 : 14,52 = 156,70 11 : 50,05 = 180,82 582,21

4 Fladung Till KC Fulda Jun 2000 12 17,50 196,80   0,00 19 : 52,00 = 181,61 12 : 10,21 = 143,36 521,78

5 Plate Torben WVS Hamburg U23 1995 12 : 0,90 226,14 26 : 27,3 = 276,80 22 : 59,40 0,00 0,00 502,94

6 Otten Sven KCD Düsseldorf Jun 2000 12 : 59,00 = 123,47 25 : 57,2 = 300,00   0,00   0,00 423,47

7 Zentgraf Michel KC Fulda Jun 2000   0,00   0,00   0,00 12 : 36,35 = 94,80 94,80

8 Weber Normen KSA Augsburg LK 1985   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

C1 Herren Junioren
 

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 12 : 17,50 25 57,2 19 : 52,00 12 : 10,21

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Gesamt

1 Fladung Till KC Fulda Jun 2000 12 : 17,50 300,00   0,00 19 : 52,00 = 300,00 12 : 10,21 = 300,00 900,00

2 Otten Sven KCD Düsseldorf Jun 2000 12 : 59,00 = 232,47 25 : 57,2 = 300,00   0,00   0,00 532,47

3 Zentgraf Michel KC Fulda Jun 2000  0,00   0,00   0,00 12 : 36,35 = 257,04 257,04

C1 Damen 

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 12 : 40,90 0 20 : 57,27 12 : 57,68

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Barth Lea Sophie KC Sömmerda U23 1998 13 3,80 263,88   0,00 20 : 57,27 = 300,00 12 : 57,68 = 300,00 863,88

2 Lutz Maren BWK Köln U23 1999 12 : 40,90 = 300,00   0,00   0,00   0,00 300,00

C1 Damen Junioren
Ranglistenrennen

Siegerzeit: : 0 0 :

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
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Rangliste Classic 2018
C2 Herren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 9 : 27,60 0 0

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Kroener-Kroener WS Wiesbaden U23 10 : 12,20 = 205,71   0,00   0,00   0,00 205,71

2 Brücker-Weber RG DKV - FFB/KSA LK 66-85   0,00   0,00 :  0,00   0,00 0,00

3 Feil-Waitz BSV Bimöhlen Jun 00-01   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Blum-Klaus LKC Ludwigshafen Jun 00-00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

C2 Damen

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 10 : 41,10

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

1 Lutz-Sülzer RG NRW - BWK/FFB U23 10 : 41,10 = 257,76   0,00 :  0,00   0,00 257,76

C2 Herren Junioren
Ranglistenrennen

Siegerzeit: : :

P
la

tz

Name Verein Klasse geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt

Feil-Waitz BSV Bimöhlen Jun 00-01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Blum-Klaus LKC Ludwigshafen Jun 00-00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prüm 2018
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